Wakil Kementerian Perdagangan juga 
menyampaikan dan mempromosikan 
penyelenggaraan Trade Expo Indonesia (TEI) 
ke-33 pada tanggal 24 – 28 Oktober 2018 di 
ICE BSD melalui pemutaran video TEI ke-32. 
Pada tahun 2017, pengusaha Afghanistan 
sejumlah 266 (dua ratus enam puluh enam) 
orang mengunjungi TEI dan menghasilkan 
transaksi sebesar 64 ribu dolar Amerika. 

Training on Export Import Procedure ini sendiri 
diikuti oleh 30 (tiga puluh) orang peserta yang 
berasal dari pelaku usaha anggota Afghanistan 
Woman Chamber of Commerce and Industries